
Zarządzenie nr 40/2022 dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Jana 

III Sobieskiego w Legionowie z dnia 23.06.2022 r. w sprawie powołania komisji 

kwalifikacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela kontraktowego 

Na podstawie art. 9g ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1762) zarządza się, co następuje:  

§1 

Powołuje się komisję kwalifikacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 

kwalifikacyjnego dla Pani Małgorzaty Kowalczyk, nauczyciela stażysty, ubiegającego 

się o nadanie stopnia nauczyciela kontraktowego.  

§2 

W skład komisji wchodzą:  

Anna Lewandowska – dyrektor szkoły – przewodniczący,  

Aneta Miętek  – dyplomowany nauczyciel historii – członek komisji,  

Małgorzata Szymczak – opiekun stażu – członek komisji.  

§3 

Posiedzenie komisji kwalifikacyjnej odbędzie się w dniu 29 czerwca 2022 r. o godz. 

11.30 w II Liceum Ogólnokształcącym im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie.  

Obsługę administracyjno-biurową komisji kwalifikacyjnej zapewnia dyrektor szkoły.  

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.  

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



Dyrektor szkoły 

mgr Anna Lewandowska 


